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LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Nivel Incial
(MAESTRO DE INCIAL PRECEPTOR)

08:45

08:45

08:45

0845

1230

1230

1230

1230

Nivel Primario
(BIBLIOTECARIO / MAESTRO DE GRADO)

08:45

08:45

08:45

0845

1230

1230

1230

1230

'MOD. EDUCACION ESPECIALY MODALIDAD
PSICOLOGIA COM. Y PEG. SOC. (10DOS LOS CARGOS)

13:00

13:00

13:00

PRECEPTOR - BIBLIOTECARIO - EM.AT..
(TODOS LOS NIVELES ¥ MODALIDADES)

1245

1245

ADULTOS (MAESTRO CICLO)

1230

1230

1230

1230

MODALIDAD EDUCACION FiSICA
(TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES)

1400

1200

FORMACION PROFESIONAL

1000

SUPERIOR

10:00

ARTISTICA (TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES).

CONSTRUCCION DE LA CIUDADANIA

10:00

'AREA LENGUA - COMUNICACION
(TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES)

14:00

AREA LENGUA EXTRANJERA
(TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES)

14:00

11:00

AREAS MATEMATICAS - CS. NATURALES - FISICA -
QUIMICA (TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES)

10:00

14:00

AREAS CS. SOCIALES - HISTORIA - GEGRAFIA -
DERECHO (TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES)

1000

MODULOS ESPECIFICOS DE EDUCACION
SECUNDARIO TECNICO (T.T.P.)

1100

AREAS PSICOLOGIA - FILOSOFIA (TODOS LOS
NIVELES Y MODALIDADES -MODULOS /HS. CAT)

13:00

'AREAS ADMINISTRACION - INFORMATICA (TODOS
LOS NIVELES ¥ MODALIDADES)

13:00





AMPLIA DIFUSIÓN
 CRONOGRAMA DE  ACTOS PÚBLICOS DE PROVISIONALIDADES  Y SUPLENCIAS 
A PARTIR DEL DÍA LUNES 06/03/2017 DE TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES.
        LISTADOS CONVOCADOS:  TODOS LOS LISTADOS
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LUGAR: Secretaria de Asuntos Docentes de Avellaneda - E. Zeballos N° 2327 1° Piso (SARANDI)
LOS ASPIRANTES DEBERÁN CONCURRIR CON D.N.I., HOJA DE RUTA Y OBLEA IMPRESA DEL LISTADO DE INGRESO A LA DOCENCIA 2017.
EN LOS CASOS QUE SE ENCUENTREN CON RECLAMOS  PENDIENTES DE RESPUESTA  DEBERÁN ASISTIR CON LA DOCUMENTACIÓN DEL RECLAMO RESPECTIVO (SOLICITUD DE RECLAMO, DECLARACIÓN JURADA DE INGRESO A LA DOCENCIA, TÍTULOS Y CURSOS ORIGINALES, ETC.)

SE SOLICITA EXPONER EN UN LUGAR VISIBLE Y DAR AMPLIA DIFUSIÓN AL CONTENIDO DEL PRESENTE COMUNICADO

16/02/2017





Todos los Niveles y Modalidades Oficiales y DIPREGEP





SECRETARÍA DE ASUNTOS DOCENTES DE AVELLANEDA





DIRECTIVOS / SECRETARIOS / DOCENTES





-AMPLIA DIFUSIÓN- CRONOGRAMA DE ACTOS PÚBLICOS DE PROVISIONALIDADES  Y SUPLENCIAS  2017 A PARTIR DEL LUNES 06 DE MARZO (TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES)





ÁREA COMUNICADOS





FECHA:





RAMA:





EMITE:





DESTINO:





OBJETO:





TRANSCRIBE:

















COMUNICADO Nº09 /2017











